[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02.2020                  г. Малая Вишера                                 № 72/1 – 3

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность
Главы Большевишерского городского поселения Маловишерского района Китаевой Тамары Александровны
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Маловишерского района для регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы Большевишерского городского поселения Маловишерского района Китаевой Тамары Александровны, в соответствии с частью 2,  пунктом 8 части 3 статьи 12 и статьей 31 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в  Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Главы Большевишерского городского поселения Маловишерского района в количестве 7человек (список прилагается).

3. Выдать доверенным лицам кандидата на должность Главы Большевишерского городского поселения Маловишерского района Китаевой Тамары Александровны удостоверения установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 818-820.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района от  21.02.2020 № 72/1-3

Список

доверенных лиц кандидата на должность
Главы Большевишерского городского поселения Маловишерского района

1. Гаврилов Геннадий Павлович
2. Орлова Любовь Николаевна

3.Петрова Галина Васильевна
 4.Сорокина Валентина Петровна
5. Фомина Наталья Владимировна
6. Шляева Татьяна Викторовна
7.Черницкая Надежда Петровна
____________________